

| <b>Dodávateľ:</b><br><b>BENLUX s.r.o.</b><br>Kollárova 90<br>036 01 Martin   | <b>FAKTÚRA č.: 1221240</b><br>Variabilný symbol: 1221240<br>Konštantný symbol: 008   |                   |                    |                                 |              |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
|--|--|-------------------|--------------------|---------------------------------|--------------|------------|--------------|----|-------|---------|-----|--------|--------|--|--|--|--|--------------------------------|--|----|-------|--------|-----|--------|-------|--|--|--|--|---------------------------------|--|----|-------|--------|-----|--------|-------|
| <b>IČO: 31618189</b><br><b>DIČ: 2020433954</b> IČ DPH: SK2020433954<br>Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Martin<br>Číslo účtu/kód:   | <b>Odberateľ:</b> IČO:00316938<br><br><b>OBECNÝ ÚRAD</b><br><br>Nám. SNP 8<br>038 52 SUČANY<br><br>DIČ:2020595016 IČ DPH: neplatca   |                   |                    |                                 |              |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
| Číslo objednávky:<br>Dodací list č.: 1221240<br>Forma úhrady: p.p.<br>Spôsob dopravy: osobne   | <table border="1"> <tr> <td>Dátum splatnosti:</td> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>Dátum dodania:</td> </tr> <tr> <td>07.10.2012</td> <td>07.09.2012</td> <td>07.09.2012</td> </tr> </table>   | Dátum splatnosti: | Dátum vyhotovenia: | Dátum dodania:                  | 07.10.2012   | 07.09.2012 | 07.09.2012   |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
| Dátum splatnosti:  | Dátum vyhotovenia:   | Dátum dodania:    |                    |                                 |              |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
| 07.10.2012   | 07.09.2012   | 07.09.2012        |                    |                                 |              |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
| <b>Fakturujeme Vám</b><br>Sv.4840537/ES /060/BZ 2x36 STREET-236<br>Recyklačný poplatok iné osvetľovacie zariadenia.<br>Žiariv.36W/840/4p 2G-11 PL-L Polar<br>Recyklačný poplatok kompaktné žiarivky.<br>Štarter 18-65W PHILIPS *- 40°C P10 | <table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>33,7392</td> <td>20%</td> <td>6,7478</td> <td>121,46</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>počet: 3ks hodnota za ks: 0,4€</td> <td></td> </tr> <tr> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>3,2076</td> <td>20%</td> <td>0,6415</td> <td>23,10</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>počet: 6ks hodnota za ks: 0,17€</td> <td></td> </tr> <tr> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>2,1978</td> <td>20%</td> <td>0,4396</td> <td>15,83</td> </tr> </tbody> </table> | MJ                | Počet MJ           | Cena MJ                         | %DPH         | DPH MJ     | Celkom s DPH | ks | 3,000 | 33,7392 | 20% | 6,7478 | 121,46 |  |  |  |  | počet: 3ks hodnota za ks: 0,4€ |  | ks | 6,000 | 3,2076 | 20% | 0,6415 | 23,10 |  |  |  |  | počet: 6ks hodnota za ks: 0,17€ |  | ks | 6,000 | 2,1978 | 20% | 0,4396 | 15,83 |
| MJ   | Počet MJ   | Cena MJ           | %DPH               | DPH MJ                          | Celkom s DPH |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
| ks   | 3,000  | 33,7392           | 20%                | 6,7478                          | 121,46       |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
|  |  |                   |                    | počet: 3ks hodnota za ks: 0,4€  |              |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
| ks   | 6,000  | 3,2076            | 20%                | 0,6415                          | 23,10        |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
|  |  |                   |                    | počet: 6ks hodnota za ks: 0,17€ |              |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |
| ks   | 6,000  | 2,1978            | 20%                | 0,4396                          | 15,83        |            |              |    |       |         |     |        |        |  |  |  |  |                                |  |    |       |        |     |        |       |  |  |  |  |                                 |  |    |       |        |     |        |       |

|                            | Základ DPH | DPH   | Celkom        |
|----------------------------|------------|-------|---------------|
| V sadzbe 20%               | 133,65     | 26,73 | 160,38        |
| Súčet                      | 133,65     | 26,73 | 160,38        |
| <b>Celkom k úhrade EUR</b> |            |       | <b>160,38</b> |

Z celkovej sumy je odvod do recyklačného fondu 2,22 EUR

Pri nedodržaní termínu splatnosti je kupujúci povinný zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,03% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Týmto potvrdzujeme, že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty,

prípadne naň bola vyhlásená zhoda v zmysle zákona 264/1999 zb.

V zmysle zákona č. 386/2009 zb.z. je v cene u vybraných položiek (svetelné zdroje, svietidlá, batérie)

zahrnutý recyklačný poplatok.

Žiarovky TESLAMP sú určené len pre priemyselné použitie.

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

MD SVT 160,38 DAL 3211 160,38 13.9.2012

Vystavil: Vráb Miroslav

Prijal:

BENLUX s.r.o. je členom:  

Spoločnosť zapísaná v obchod. registri: Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 2288/L